

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1a 173.	Gossmann, J. W.	statt „ 1a 173“ ist zu setzen „ 1. 5507 “.
2. (326)	Grevenig, L.	statt „Rutschbahn 17“ ist zu setzen „Bornstr. 4“.
2. 856.	Grewe, Otto	statt „(Wohnung)“ ist zu setzen „(Privatwohnung)“.
3. 505.	Grolp, Fr.	statt „Mundsburgerdamm 19“ ist zu setzen „Uhlenhorsterweg 2“.
1. 1686.	Grossmann, Julius	Eintragungen abändern in 1. 9048. } Grossmann, Julius, †), (Inh. Nivard 1. 9049. } Kirchner). Drogen-Import und Export, 1. 9050. } chem. Fabrik, Catharinenstr. 8.
1. 7597.	Derselbe	
1. 464.	Derselbe	
1. (7597)	Derselbe	
1. (7597)	Derselbe	statt „ 1. (7597)“ ist zu setzen „ 1. (9050)“.
2. 1439.	Grube, Max	statt „ 1. (7597)“ ist zu setzen „ 1. (9050)“.
4. 3028.	Grünhut, Ernst	statt „Kl. Schäferkamp 58“ ist zu setzen „Schlump 54“.
1a 1694.	Gruner & Roosen	statt „ 4. 3028“ ist zu setzen „ 4. 1197“.
1. 1505.	Günther, Anton	statt „Gr. Reichenstr. 43“ ist zu setzen „Heintzehof, Ecke Ferdinandstr. und Alsterthor“.
1. 7741.	Derselbe	statt „ 1. 1505“ ist zu setzen „ 1. 3550“.
2. 681.	Guldenstedt, J. H.	statt „ 1. 7741“ ist zu setzen „ 1. 3551“.
2. 1796.	Haake & Ueltzen	hinter „J. H.“ einzuschalten „Inhaber H. G. Reichenbach“.
3. 1085.	Hachfeld, Wm.	statt „Eichenstr. 37a“ ist zu setzen „Im Gehölz 3“.
1a 807.	Haeseler, Otto	Eintragung abzuändern in:
4. (1849)	Hagen, Gottfr., (Derselbe)	„ 3. 1085. Hachfeld, O. W., Agnesstr. 10“.
3. 2692.	Hagen, Heindr.	hinter „ Otto “ ist einzufügen „†“.
3. 1315.	Hagn, H.	statt „Radrennbahn Grindelberg“ ist zu setzen „Moorkamp“.
1. 662.	Hamburg-Bremer Feuer-Versicherungs-Gesellsch.	statt „ 3. 2692“ ist „ 1a 2355“ und statt „St. Georgstr. 2“ ist „Rathhausstr. 15“ zu setzen.
1. 1675.	Hamburg-Bremer Feuer-Versicherungs-Gesellschaft, Stadtgeschäft	statt „Kirchenallee 46“ ist zu setzen „Kirchenallee 25“.
1. 2578.	Hamburger Freihafen - Lagerhaus-Gesellschaft	statt „Gesellsch.“ ist „Gesellschaft“ und statt „Direktion und Platzgeschäft“ ist zu setzen „Direktion und transatlantische Abteilung“.
1. 1547.		Eintragung zu ändern in: „ 1. 1675. Dieselbe, Stadtgeschäft, Heuberg 4“.
1. 2279.		siehe unter A. Nachzutragen.
1. 5325.		
1. 2718.	Hanseatische Druck- u. Verlags-Anstalt, e. G. m. b. H.	statt „Rödingsmarkt 22. 23“ ist zu setzen „Holstenwall 3. 5“.
4. 408.	Hanseatische Tauwerk-Fabrik, G. m. b. H.	zu streichen „Fabr.“.
5. 1443.	Hansen, J. H.	statt „ 5. 1443“ ist zu setzen „ 5. 66“.
4. (802)	Hanser, Heinrich	statt „ 4. (802)“ ist zu setzen „ 4. 649“.
1a 491.	Harder, Carl	statt „Grimm 4“ ist zu setzen „Gerkenstwierte 11“.
3. 3685.	Hartschen, J.	statt „ 3. 3685“ ist zu setzen „ 3. 267“.
4. 1418.	Hassler, H. A. A.	statt „Klosterallee 13“ ist zu setzen „Curschmannstr. 15“.
3. 266.	Hauschildt, Heindr.	statt „ 3. 266“ ist zu setzen „ 3. 2266“.
1. 3415.	Hayn, Frau Senator	statt „ 1. 3415“ ist „ 4. 30“ und statt „Alsterthor 22“ ist „Eppendorferlandstr. 162“ zu setzen.
5. 1916.	Hecht, Ernst	statt „ 5. 1916“ ist „ 3. 3740“ und statt „Oberhafenstr. 1“ ist „Roßberg 58“ zu setzen.
3. 3951.	Hedermann, Wilh.	Eintragung zu ändern in: „ 3. 3951. Hedermann, W., Schlosserei u. Reparaturwerkstatt, (Wohnung u. Kontor) Hohenfelderallee 5“.
4. 799.	Heermann jr., Ad.	statt „Oberstr. 84“ ist zu setzen „Oberstr. 132“.
1. 4146.	Heiber, Doehring & Co.	statt „Catharinenstr. 43“ ist zu setzen „Hopfenmarkt 18. 20“.
4. 2675.	Heilbrunn, Philipp	statt „ 4. 2675“ ist zu setzen „ 4. 507“.
2. 1546.	Heiligengeistfeld-Eisbahn	statt „Heiligengeistfeld“ ist zu setzen „Sophienstr. 44“.
1. 827.	Heine, Hermann Wilh.	statt „Neueburg 13“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 65“.
3. 149.	Heinszen, Conrad	hinter „Kaufmann“ einzufügen „(Privatwohnung)“.
3. 135.	Heise, Frau Francis J.	Eintragung abzuändern in: „ 4. 113. Heise, Frau Francis J., Döhrenstr. Lokstedt“.